1.3 א תכשירים, כהגדרתם בפקודת הרוקחים, וציוד רפואי ייצור, למעט הרכבת ציוד רפואי מותר רק באזור תעשייה צפוני, באזור המיועד לתעשייה כללית ולתעשייה עתירת ידע.
1.3 ב תכשירים, כהגדרתם בפקודת הרוקחים, וציוד רפואי אחסונם שלא לצורך מכירה קמעונית במקום שפך של תכשירים, תכשירים וציוד שפג תוקפו יפוגו לאתר מורשה על פי חוק, כאמור <a href="#">בתקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים) התשנ"א-1990</a> ועל פי המדיניות של המשרד להגנת הסביבה, כפי שיעודכנו מעת לעת ותמנע הגעתם למערכת הניקוז או הביוב הציבורית. מותר רק באזור תעשייה צפוני, באזור המיועד לתעשייה כללית ולתעשייה עתירת ידע.

מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
אישורים בדבר הפינויים של שפך של תכשירים, תכשירים וציוד שפג תוקפו לאתר מורשה כאמור לעיל יישמרו בעסק למשך שנה לפחות.

ניקוב חורים בגוף האדם לצורך ענידת תכשיטים 1.4 ו
מותר באזור תעשייה צפוני, באזור המיועד לתעשייה עתירת ידע ובאזור המיועד בעל העסק יאסוף בנפרד פסולת מעבדתית ושפכים המוגדרים כפסולת חומרים מסוכנים ויפנה אותם לאתר מורשה על פי חוק בהתאם לאמור <a href="#">בתקנות בריאות העם (טיפול בפסולת במוסדות רפואיים) התשנ"ז-1997</a> מעבדה לבדיקות כימיות, מיקרוביולוגיות וביולוגיות, למעט 1.5 א

מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
לתעשייה כללית ובמע"ר. <p><u>ותקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים), תשנ"א – 1990</u>. בעל העסק ישמור בעסק את אישורי המשלוח של הפסולת מהעסק ליעד הפינני המורשה למשך שנה לפחות.</p> <p>עסק שאינו נדרש בהיתר רעלים, יעמוד בדרישות הבאות בנוגע לאחסון השימוש והטיפול בחומרים המסוכנים שבמעבדה:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• חומרים מסוכנים יאוחסנו במאצרות בנפח 110%

מותר באזור תעשייה צפוני, באזור המיועד לתעשייה עתירת ידע ובאזור המיועד לתעשייה כללית ובמע"ר. <p>בעל העסק יאסוף בנפרד פסולת מעבדתית ושפכים המוגדרים כפסולת חומרים מסוכנים ויפנה אותם לאתר מורשה על פי חוק בהתאם לאמרו <u>בתקנות בריאות העם (טיפול בפסולת במוסדות רפואיים) התשנ"ז-1997</u> <u>ותקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים), תשנ"א – 1990</u>. בעל העסק ישמור בעסק את אישורי המשלוח של הפסולת מהעסק ליעד הפינני המורשה למשך שנה לפחות.</p> <p>עסק שאינו נדרש בהיתר רעלים, יעמוד בדרישות הבאות בנוגע לאחסון השימוש והטיפול בחומרים המסוכנים שבמעבדה:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• חומרים מסוכנים יאוחסנו במאצרות בנפח 110%

מדיניות תכנונית של הרשות דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
<p>מותר באזור תעשייה צפוני, באזור המיועד לתעשייה עתירת ידע ובאזור המיועד לתעשייה כללית ובמע"ר.</p> <p>בעל העסק יאסוף בנפרד פסולת מעבדתית ושפכים המוגדרים כפסולת חומרים מסוכנים ויפנה אותם לאתר מורשה על פי חוק בהתאם לאמרו <a href="#">בתקנות בריאות העם (טיפול בפסולת במוסדות רפואיים) התשנ"ז-1997 ותקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים), תשנ"א – 1990</a>.</p> <p>בעל העסק ישמור בעסק את אישורי המשלוח של הפסולת מהעסק ליעד הפינני המורשה למשך שנה לפחות.</p> <p>עסק שאינו נדרש בהיתר רעלים, יעמוד בדרישות הבאות בנוגע לאחסון השימוש והטיפול בחומרים המסוכנים שבמעבדה:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• חומרים מסוכנים יאוחסנו במאצרות בנפח 110% מנפח כלי הקיבול הגדול ביותר המאוחסן בה.</li> <li>• חומרים מסוכנים ישולטו בשילוט הכולל את שם החומר מספר אום וקוד חירום.</li> <li>• חומרים מסוכנים העלולים להגיב זה עם זה יאוחסנו בארונות נפרדים.</li> </ul> <p>בעל העסק יתקין מערכות לטיפול בפליטות ממנדפים במידה ויידרש לכך ע"י האגף לאיכות הסביבה.</p> <p>מעבדה רפואית - מעבדה כהגדרתה בתקנות בריאות העם (מעבדות רפואיות), התשל"ז-1977, למעט מעבדה רפואית רשומה לפי סעיף 25 לפקודת בריאות העם, בבית חולים או בקופת חולים</p> 1.6
<p>באזורי מסחר, בכל אזורי המשנה של אזור תעשייה צפוני ובמע"ר.</p> <p>פסולת המוגדרת כפסולת רפואית, לרבות כספית, או פסולת חומרים מסוכנים תפונה על פי כל דין.